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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2025-02-28  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Linus Karlsson, Skirö AIK 
 
Bestraffning:  
I en match i Div 1 mellan Målilla GoIF – Skirö AIK 2025-02-23 blev ovan rubricerad 
spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för olämpligt uppträdande & brutalt 
spel. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I den 88:e matchminuten drabbas Skirös spelare nr:6, Linus Karlsson och spelare nr 
17 i Målilla, Daniel Skog båda av utvisning i 10 minuter för olämpligt uppträdande.  
 
I matchminut 90 gör Målilla mål varpå spelare nr 6 tror att han kan gå tillbaka in på 
planen men stoppas då innan dess av AD som hänvisar honom tillbaka till 
utvisningsbåset. När spelare nr 6 i Skirö är på väg att sätta sig igen så åker han 
istället fram till nr 17 i Målilla och skallar honom som då ramlar, varpå spelare nr 6 
fortsätter att slå spelare nr 17 med knytnävsslag riktat mot huvudet och kroppen. AD 
domare ser detta och avbryter incidenten ganska snabbt varpå spelare nr 6 lämnar 
matchen och får grovt matchstraff. 
 
Yttrande från Linus Karlsson: 
Detta är väldigt förenklat vad som hände. 
 
När Målilla gör 4–2 vilket (betyder att vi missar kval) så missar domarna en liten 
detalj, jag går på isen och tror att jag ska spela, sedan pekar domaren ut mig till 
båset igen varpå jag åker och sätter mig i båset. Då kommer nr 17 i Målilla in i "mitt 
bås" och skriker och firar deras mål som tog dom till allsvenska kvalet Om man kollar 
tillbaka på mina senior säsonger ser man att utvisningar inte är något jag har haft 
speciellt mycket av. Varför skriver jag detta? Jo för när Målilla spelaren har skrikit och 
firat i mitt ansikte så ställer jag mig upp och knuffar över honom i en snöhög precis 
vid båset, och sedan står jag bara över honom och tänkte varför gjorde jag så? Då 
hör jag personerna i sekretariatet säja till domarna att dom borde kolla på 
utvisningsbåset, alltså har domarna helt missat vad som händer, men det skriver 
dom inte här, i stället spetsar dom till historien med att jag skallar spelaren och sedan 
står och slår honom, det är otroligt. Domaren skriver också att AD är snabbt framme 
men det i faktum är 3 Målilla spelare och 3–4 Skirö spelare som har hunnit komma 
dit innan domarna,  
 
Eftersom sekretariatet var tvungen att "kalla" dit domarna så har jag väldigt svårt att 
tro att dom ens såg vad som hände, speciellt när dom missar detaljen att målilla 

http://www.svenskbandy.se/


 

 

Vänerparken 13 

462 35 Vänersborg 

Bankgiro 713–2061 

Org. nr. 818500–2733 

www.svenskbandy.se 

                      

spelaren står och firar i båset jag satte mig i, samt att dom påstår att jag skulle ha 
slagit honom vilket verkligen inte stämmer!  
 
Vill åter igen hänvisa till att jag inte tar utvisningar hur som helst detta måste väl ändå 
säja något om hur man "beter" sig på planen och inte bara viker av planen för att 
"nita" någon Vi fick höra när vi kommer till Målilla att huvuddomaren stod och pratade 
med någon om hur han inte gillade sättet vi spelade bandy på där och då kände man 
ju att man tycker att domarna borde gå in i varje ny match som en ny match inga 
förutsagda meningar om spelarna men att koka ihop en historia där man inte berättar 
sanningen är jätte tråkigt att se, jag kan tyvärr inte slänga med någon video på vad 
som hände utan kan endast hänvisa till att kolla mina tidigare senior säsonger när 
det gäller utvisningar vilket jag tycker visar ett mönster över vilken typ av spelare jag 
är. 
 
Yttrande från matchsekreterare Gunilla Lindberg: 
Det hände mycket på kort stund och som ensam matchsekreterare hade jag fullt 
fokus på datorn, för att registrera 2 utvisningar, tidstillägg, hörna och inväntade info 
om målgörare, i en knastrig komradio. Men som jag upplevde det: 
 
Målilla gjorde avgörande mål och Linus åker ut på planen, vi ropar tillbaka honom 
och påkallar AD:s uppmärksamhet som är närmast och i närheten av spelaren. 
Spelaren kommer tillbaka och påtalar irriterat att det var "dålig kommunikation från 
sekretariatet". Kanske vi skulle påtalat att det var fulltidsutvisning från början, men vi 
sa heller inte att han skulle åka ut, som hade gjorts om det inte varit fulltidsutvisning.  
 
Är som sagt mest fokuserad på datorn och när jag ser att han vänder tillbaka till 
utvisningsbåset släpper jag den händelsen. Ser i ögonvrån att Linus befinner sig på 
andra sidan sekretariatet och jag hör en hjälm som kolliderar med något annat hårt 
material. Jag frågade speakern om han skallade honom? Det gick så fort och jag 
blev nog mest förvånad då jag ser Daniel i snödrivan vid sidan av planen. Andra 
Skiröspelare åker fram och tar bort Linus därifrån. Och domare utvisar honom från 
planen. 
 
Jag kan inte yttra mig om det var en ordväxling som utlöste händelsen. Daniel ställde 
sig upp och uttryckte sin glädje högljutt över mål och kvalplats, men jag kan bara se 
framför mig att han var framme vid sargkanten. När allt lugnat ner sig, ser jag Daniel 
tar snö och kyla ner handen. Jag frågade vad som hänt och fick till svar "han slog till 
mig med klubban på tummen" 
 
Som du säger ser vi väl inte helt saken på samma sätt. Självklart vill vi i sekretariatet 
tillkalla domare när spelarna inte kan behärska sig i utvisningsbåset. Och som här 
närkontakt. Om domarna ser eller inte ser vet ju inte vi när för mig reflexmässigt vill 
ha deras uppmärksamhet. Om nu Daniel var över på Linus sida som Linus säger (till 
vänster om sekretariatet), vilket jag tyvärr inte kan uttala mig om då jag inte 
registrerade det, Så var Linus lika mycket över i andra utvisningsbåset (till höger om 
oss) för det var där Daniel låg i snödrivan efter att jag hört en kollision. 
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DN:s beslut nummer 24108:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan och yttrande. Vad gäller HD:s anmälan och 
Karlssons yttrande är det två versioner som skiljer sig åt i väsentliga delar. HD 
skriver bl a att Karlsson skallade motståndaren vilket Karlsson med eftertryck 
förnekar. Matchsekreteraren har av uppenbara skäl sitt fokus på att sköta datorn. Det 
hon beskriver ger inte stöd åt någon av de två versionerna annat än att både 
Karlsson och motståndaren hade någon form av uppgörelse vid utvisningsbåset 
vilket bl a innebar att Målilla-spelaren hamnade i en snödriva. Hur han hamnade där 
har Karlsson beskrivit i sitt yttrande.   
 
Faktum kvarstår dock. Karlsson fick rött kort, grov utvisning i situationen och detta 
innebär per automatik 1 match avstängning. Den knuff han utdelade anser nämnden 
hamnar under det som DN:s riktlinjer beskriver som ”Brutalt agerande utanför 
spelsituationen”. En sådan förseelse innebär vanligtvis minst 2 matchers 
avstängning. Samtidig anser DN att Karlsson blivit provocerad genom motståndarens 
beteende under utvisningen och reducerar därför avstängningen med 1 match. 
 
DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 § 2 punkt 7 & 8, stänga av Linus 
Karlsson 1 match, nästkommande tävlingsmatch på seniornivå oavsett den spelas 
innevarande eller kommande säsong. 
 
Spelare som fått grovt matchstraff får under resterande del av matchen och i följande 
match/matcher spelaren är avstängd inte uppträda i någon ledarroll. Detta innebär 
bl.a. att spelaren inte får befinna sig i närheten av det tekniska området och inte 
heller på annat sätt instruera eller ha någon kontakt med sitt lag (TB kap 7 §1.1). 
 
Med detta avses enl DN:s riktlinjer för bestraffning av spelare och ledare att spelaren inte 
får ha någon kontakt med laget, vare sig fysiskt eller digitalt från 2 timmar före avslag 
till 1 timme efter slutsignal. 

Med det ”det tekniska området” menas i detta sammanhang spelplan inkl avbytar- 
och utvisningsbänk samt omklädningsrum med angränsande utrymmen. 

Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Linn Wickerhoff och Bo 
Nilsson.  
 
Roland Fager och Malin Prytz var frånvarande och deltog inte i beslutet. 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
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Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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